赛达蓄电池ST12-100 12v100ah报价及价格
产品名称 赛达蓄电池ST12-100 12v100ah报价及价格
公司名称 埃诺威电源科技（山东）有限公司
价格 100.00/块
规格参数 品牌:赛达蓄电池
型号:ST12-100
化学类型:铅酸胶体
公司地址 山东省济南市天桥区秋天金容花园2-4-501室
联系电话 15966663183 15966663183
产品详情
赛达蓄电池ST12-100 12v100ah报价及价格
安装使用
(1) 使用前请检查蓄电池的外观
(2) 蓄电池的安装必须由人士来进行。
(3) 电池不可在密闭或者高温的环境下使用（建议循环使用温度为5～35℃.
(4) 安装搬运电池时应均匀受力，受力处应为蓄电池的壳部分，避免损伤极柱。
(5) 电池在多只并联使用时，请按电池标识“+”、“－”极性依次排列，电池之间的距离不能小于－15
mm。
(6) 在电池连接过程中，请戴好防护手套，使用扭矩扳手等金属工具时，请将金属工具进行绝缘包装，避
免将金属工具同时接触到电池正、负端子.
(7) 若需要电池并联使用，一般不要超过三组（只）并联.
(8) 和外接设备连接之前，使设备处于断开状态，然后再将蓄电池（组）的正极连接设备的正极，蓄电池
（组）的负极连接设备的负极端，并紧固好连接线。
5．注意事项
(1) 非人士不得打开蓄电池，以免危险，如不慎电池壳破裂，接触到硫酸，请用大量清水冲洗，必要时请
就医。
(2) 使用多个电池时，要注意电池间的连线正确无误，注意不要短路。
(3) 使用过程中应避免强烈震动或机械损伤
(4) 使用上、下带有通气孔的电池容器以便散热。
(5) 请不要让雨水淋到蓄电池，或者将电池浸入水中。
(6) 电池的清扫请用尽量拧干的湿抹布进行，请不要使用干布或掸子等，请勿使用化学清洗剂清洗电池。
(7) 请勿在同箱中混用容量不同，新旧不同，厂家不同的电池。
赛达电池阀控式密封铅酸电池型号参数：
型号 电压（V） 容量（AH） 重量（KG） 外型尺寸（
mm）
长 宽 高 总高
ST12-7 12 7 2.7 151 65 94 101
ST12-17 17 5.6 180 77 167
ST12-24 24 7.5 165 125 175
ST12-38 38 14.5 197
ST12-65 21 350 166
ST12-100 100 30 407 173 210 236
ST12-150 150 42 483 170 239 240
ST12-200 200 55 522 219 244
赛达蓄电池ST12-100 12v100ah报价及价格赛达蓄电池ST12-100 12v100ah报价及价格
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)